
8

8

КОМИТЕТ
по ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в Комитете по
здравоохранению Ленинградской области, при назначении
на которые граждане или при замещении которых
государственные служащие Ленинградской области
обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

в соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ленинградской
области от 25 августа 2009 года NQ274 «Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации
Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при
назначении на которые граждане и при замещении которых государственные
гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в Комитете по здравоохранению
Ленинградской области, при назначении на которые граждане или при замещении
которых государственные служащие Ленинградской области обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
(далее - Перечень).

2. Начальнику отдела организации работы с персоналом медицинских
учреждений и делопроизводства Комитета по здравоохранению Ленинградской
области ознакомить с Перечнем государственных гражданских служащих
Ленинградской области, замещающих должности государственной гражданской
службы в Комитете по здравоохранению Ленинградской области, включенные в
указанный Перечень.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета ~. А.А.Лобжанидзе



8

Приложение к приказу
Комитета по здравоохранению Ленинградской
области от 30. (J ,{, .20 '1 '( N!! ~

Перечень должностей государственной гражданской службы
Ленинградской области в Комитете по здравоохранения Ленинградской области,

при назначении на которые граждане или при замещении которых
государственные служащие Ленинградской области обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель председателя Комитета по здравоохранению
Ленинградской области (далее - Комитет).

2. Начальник департамента по организации медицинской и лекарственной
помощи населению Комитета.

3. Заместитель начальника департамента по организации медицинской и
лекарственной помощи населению Комитета - начальник отдела организации
лекарственного обеспечения.

4. Начальник сектора организации обеспечения отдельных категорий
граждан лекарственными средствами отдела организации лекарственного
обеспечения департамента по организации медицинской и лекарственной помощи
населению Комитета.

5. Заместитель председателя Комитета - начальник департамента по
организации работы с подведомственными учреждениями здравоохранения.

6. Заместитель начальника департамента по организации работы с
подведомственными учреждениями здравоохранения Комитета.

7. Начальник сектора развития материально-технической базы
департамента по организации работы с подведомственными учреждениями
здравоохранения Комитета.

8. Начальник отдела по осуществлению переданных полномочий
Российской Федерации в сфере здравоохранения Комитета.

9. Начальник сектора лицензирования фармацевтической деятельности
отдела по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в
сфере здравоохранения Комитета.

10. Главный специалист сектора лицензирования фармацевтической
деятельности отдела по осуществлению переданных полномочий Российской
Федерации в сфере здравоохранения Комитета.

11. Ведущий специалист сектора лицензирования фармацевтической
деятельности отдела по осуществлению переданных полномочий Российской
Федерации в сфере здравоохранения Комитета.

12. Начальник сектора лицензирования медицинской деятельности отдела
по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в сфере
здравоохранения Комитета.

13. Главный специалист сектора лицензирования медицинской
деятельности отдела по осуществлению переданных полномочий Российской
Федерации в сфере здравоохранения Комитета.



8

8

-- --------------------------------------

2

14. Ведущий специалист сектора лицензирования медицинской
деятельности отдела по осуществлению переданных полномочий Российской
Федерации в сфере здравоохранения Комитета.

15. Начальник сектора по осуществлению контроля качества оказания
медицинской помощи отдела по осуществлению переданных полномочий
Российской Федерации в сфере здравоохранения Комитета.

16. Ведущий специалист сектора по осуществлению контроля качества
оказания медицинской помощи отдела по осуществлению переданных полномочий
Российской Федерации в сфере здравоохранения Комитета.

17. Начальник планово-экономического отдела Комитета.
18. Главный специалист планово-экономического отдела (ревизор)

Комитета.
19. Начальник отдела бюджетного учета и отчетности Комитета - главный

бухгалтер.


